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HEZKUNTZA SAILA
Bizkaiko Lurralde Ordezkaritza

EBAZPENA, 2023ko uztailaren 7koa,
Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-
ordezkariarena.

Ebazpen honen bidez, 2023/2024
ikasturtean IRALE programaren barruan
liberatuko diren hautagaien BEHIN
BETIKO ZERRENDAK argitaratzen dira.

Liberazio-aukera gauzatuko da, baldin
eta lanpostu horretan ordezkotza
bermatzen bada.

Bitarteko irakasleen kasuan, liberazio-
aukera gauzatuko da, baldin eta
bitarteko irakasleak urte osoko plaza

lortzen badu, uztaileko edo iraileko
esleipenetan.
Ebazpen honen aurka gorako

errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio
Hezkuntza sailburuordeari, Ebazpen
hau argitara eman eta hurrengo egunetik
hasita, hilabeteko epean.

Bilbon, 2023ko uztailaren 7an

- del Delegado

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Bizkaia

RESOLUCION de 7 de julio de 2023
Territorial de
Educacion de BizKaia.

Mediante esta Resolucion se publican
LAS LISTAS DEFINITIVAS de los
candidatos y las candidatas que se
liberaran durante el curso lectivo

2023/2024, dentro del programa IRALE.

La liberacion se llevara a cabo, siempre
y cuando se garantice la sustitucion de
la persona liberada.

En el caso del profesorado interino, la
liberacion se llevara a cabo, siempre y
cuando ellla profesor/a interino/a
obtenga una plaza vacante para todo el
curso en las adjudicaciones de julio y/o
septiembre.

Contra la presente Resolucién, podra
interponerse recurso de alzada, ante la
Viceconsejera de Educacién, en el
plazo de un mes a partir del siguiente
dia al de su publicacion.

En Bilbao, a 7 de julio de 2023.

INAKI ORBE ONAIND!A
Bizkaiko Hezkuntza Lurralde-ordezkaria/ Delegado Territorial de Educamon

Gran Via, 85 - 48011 BILBAO
Tef. 94 403 10 99/ 11 01/ 11 09 - Fax 94 403 10 93 - E-mail: huisbez2@ej-gv.es
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IRALE 2023-24 IKASTURTEA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Bizkaia

IRALE CURSO 2023-24

IRAKASLE BITARTEKOAK ETA EZ FINKOAK: LIBERATUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

PROFESORADO INTERINO Y NO F1JO: LISTA DEFINITIVA DE LIBERADOS /AS

NAN

11918618H
14600283K
14609684S
16037827L
16052039V
16060319V
16065714F
16068966Q
16076068B
16080683A
16082528P
16083015N
16088124S
16088460Y
16096993Y
16546564L
20174025N
20179972W
25170680D
28955743P
30572742S
305841492

30597112M
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30614518T
30617175N
30647363R
30653263J

30669469G
30681538K
30682761W
30688266X
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45622599Y
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45674957Q
71299760J

72050939N
72090672R
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72584986E
72585516T
72592075G
77715011N
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78929619J
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